Quarto, Si soluere per clauis in venijs dandis, importat apertionẽ & effusionẽ thesauri Ecclesie, ergo p. o. p. osiũ, ligare importabit collectionẽ & inclusionẽ thesauri eiusdẽ, Sunc em̄ contrariẽ p. a. t. e. s, & contrariorũ op. e. u. m, Sed nusq; & nuq; est v. i. u. s. colligendi aut includendi hũc thesaurũ, & tũ li. solutio & effusio est, etiã inclusionẽ esse necesse est, cũ v. i. u. s. q; donatum sit ecclesie, nec frustra, aut vane donatũ, Ergo sicut ligare, in ellis g. i. u. r. sine collectioe thesauri, debitorem, acere, nec aliquid ei p. o. s. i. t. i. u. e. auferre, ita soluere cogit intelligi, liberũ facere, sine ex. p. e. n. s. i. o. n. e. thesauri p. o. s. i. t. i. u. e.

¶ CON: LXII.

Verus Thesaurus Ecclesie / est sacro sanctũ Euangeliũ / gloriẽ & grẽ dei.

Satis incognita res est Euangeliũ dei, in multa pte ecclesie, ideo paulo latius de illo dicendũ, Nihil em̄ reliquit in mũdo Christus, p. r. e. t. e. r. solum Euangeliũ, Vnde & nihil seruis suis vocatis tradidit, quã Mnas, talenta, pecunias, denarios, vt ex ijs ipis vocabulis thesaurorum, ipm verũ thesaurũ esse ostẽdoret, Et Paulus dicit sese thesaurizare filiis suis, Et Christus thesaurũ absconditũ in agro, Et hoc ipm quod est absconditus, facit, vt sit pariter & neglectus, Est autẽ Euangeliũ scdm̄ Apostolum Rom. i. Sermo de filio dei incarnato, nobis sine meritis in salutem & pacem donato, Est verbum salutis, verbum gratiã,